

Invitation for Bids No. PW17-11

Concrete Sidewalk, Curb Gutter and Driveway Approaches -
2017 and Kifer Road Sidewalk Improvements

Project No. ST-17-03

<i>JJR Construction, Inc.</i> 1120 Ninth Ave San Mateo, CA 94402 Carlos Raposo	<i>Spenco Construction</i> 4115 BlackHawk Plaza Circle #100 Danville, CA 94506 Steve Stahl	<i>FBD Vanguard Construction, Inc.</i> 651 Enterprise Court Livermore, CA 94550 Billie Sposeto
---	---	---

No.	Bid Item	UOM	QTY	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Remove and Reconstruct 4" Thick Concrete Sidewalk	SF	29,932	\$ 11.40	\$ 341,224.80	\$ 13.00	\$ 389,116.00	\$ 17.00	\$ 508,844.00
2	Remove and Reconstruct Curb and Gutter	LF	9,284	\$ 71.60	\$ 664,734.40	\$ 67.25	\$ 624,349.00	\$ 80.00	\$ 742,720.00
3	Remove and Reconstruct 6" Thick Concrete Sidewalk Driveway	SF	2,764	\$16.90	\$ 46,711.60	\$ 14.00	\$ 38,696.00	\$ 22.00	\$ 60,808.00
4	Remove and Reconstruct 6" Thick Concrete Driveway Approach	SF	3,589	\$ 16.90	\$ 60,654.10	\$ 14.00	\$ 50,246.00	\$ 22.00	\$ 78,958.00
5	Remove Park Strip Concrete and Backfill with 4" Topsoil (Revocable)	SF	2,421	\$ 3.95	\$ 9,562.95	\$ 6.00	\$ 14,526.00	\$ 9.00	\$ 21,789.00
6	Adjust Utility Boxes and Manholes in Sidewalk (Revocable)	EA	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 1,750.00	\$ 295.00	\$ 1,475.00
7	4" Thick Asphalt Concrete (Revocable)	SF	2,500	\$ 10.86	\$ 27,150.00	\$ 14.00	\$ 35,000.00	\$ 36.00	\$ 90,000.00
8	Replace Water Meter Box (Revocable)	EA	10	\$ 400.00	\$ 4,000.00	\$ 150.00	\$ 1,500.00	\$ 835.00	\$ 8,350.00
9	Installation of 3" Ductile Iron Pipe (DIP) Curb Drain (Revocable)	LF	50	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 35.00	\$ 1,750.00	\$ 79.00	\$ 3,950.00
10	725 Kifer Road Sidewalk Improvements	LS	1	\$ 20,417.15	\$ 20,417.15	\$ 41,000.00	\$ 41,000.00	\$ 40,500.00	\$ 40,500.00
Bid Totals:					\$ 1,178,455.00		\$ 1,197,933.00		\$ 1,557,394.00

Surety:	10% Bid Bond	10% Bid Bond	10% Bid Bond
License:	A	A	A
Subs:	Del Secco Diamond Core & Saw	N/A	N/A